СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20.04.2016 № 22/2016-НА

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории города Реутов Московской области, утверждённые Решением Совета депутатов города Реутов от 24.12.2010 № 69/7 (с учётом изменений, внесённых Решением Совета депутатов города Реутов от 19.12.2012 № 339/59, от 27.11.2013 № 455/83, от 27.08.2014 № 22/2014-НА,
от 19.11.2014 № 51/2014-НА, от 15.07.2015 № 44/2015-НА, от 21.10.2015 № 70/2015-НА,
от 31.12.2015 № 94/2015-НА)

	В соответствии со статьёй 30 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 10 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», руководствуясь статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов города Реутов решил:
	1. Внести в Правила землепользования и застройки территории города Реутов Московской области, утверждённые Решением Совета депутатов города Реутов от 24.12.2010 №69/7 (с учётом изменений, внесённых Решением Совета депутатов города Реутов от 19.12.2012 № 339/59, от 27.11.2013 № 455/83, от 27.08.2014 № 22/2014-НА, от 19.11.2014 № 51/2014-НА, от 15.07.2015 № 44/2015-НА, от 21.10.2015 № 70/2015-НА, от 31.12.2015 № 94/2015-НА) следующие изменения:
	часть II «КАРТА ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ» дополнить описанием границ следующих территориальных зон с координатами поворотных точек и прилагаемыми графическими схемами:
Ж-1(2) – зона жилой застройки средней и высокой этажности;
Ж-1(6) – зона жилой застройки средней и высокой этажности;
Ж-1(7) – зона жилой застройки средней и высокой этажности;
  ОД-1(1) – зона многофункциональной общественно-деловой и жилой застройки;
  ОД-1(13) – зона многофункциональной общественно-деловой и жилой застройки;
  ОД-2(5) – зона многофункциональной общественно-деловой застройки;
  ОД-2(6) – зона многофункциональной общественно-деловой застройки;
  ОД-2(7) – зона многофункциональной общественно-деловой застройки;
  ОД-2(14) – зона многофункциональной общественно-деловой застройки;
  ОД-3-1(1) – зона размещения объектов спортивно-рекреационного назначения, ориентировочно площадью;
П-1(5) – зона производственных, коммунально-складских объектов с включением общественно-деловой застройки;
П-1(11) – зона производственных, коммунально-складских объектов с включением общественно-деловой застройки;
И-1(8) – зона объектов городской инженерной и транспортной инфраструктур.
Р-1(1) – зона зеленых насаждений общего и ограниченного пользования.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов									     С.Г. Юров

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
[bookmark: _GoBack]от 20.04.2016 № 236/47